

---

# NORKRAGEN ApS

**CVR-nr.: 10128226**

Ålstrupvej 25  
2500 Valby

Årsrapport  
1. januar 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**12/03/2026**

---

**Søren Kragballe**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      NORKRAGEN ApS  
Ålstrupvej 25  
2500 Valby

CVR-nr.:            10128226  
Regnskabsår:      01/01/2025 - 31/12/2025

## Ledelsesberetning

Selskabet har til formål at besidde aktier og/eller anparter.  
Selskabet opfylder betingelserne for at årsregnskabet ikke er revideret.

Udviklingen i regnskabsåret har været tilfredsstillende.

Selskabet har efter regnskabsårets afslutning modtaget udbytte fra Noted ApS på 1.300.000,-

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-18.812	-32.448
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-18.812</b>	<b>-32.448</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-18.812</b>	<b>-32.448</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		2.132.384	1.168.836
Andre finansielle indtægter		150.583	45.689
Øvrige finansielle omkostninger			0
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>2.264.155</b>	<b>1.182.077</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>2.264.155</b>	<b>1.182.077</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		258.800	135.000
Overført resultat		2.005.355	1.047.077
<b>I alt</b>		<b>2.264.155</b>	<b>1.182.077</b>

## Balance 31. december 2025

### Aktiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		250.000	250.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.590.189	1.486.680
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.840.189</b>	<b>1.736.680</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.840.189</b>	<b>1.736.680</b>
Andre tilgodehavender		28.808	15.144
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>28.808</b>	<b>15.144</b>
Likvide beholdninger		4.713.570	2.701.588
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>4.742.378</b>	<b>2.716.732</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>6.582.567</b>	<b>4.453.412</b>

## Balance 31. december 2025

### Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		6.192.517	4.187.162
Forslag til udbytte		258.800	135.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>6.576.317</b>	<b>4.447.162</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	6.250
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>6.250</b>	<b>6.250</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>6.250</b>	<b>6.250</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>6.582.567</b>	<b>4.453.412</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

**2025**

0